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x دورهمی در

انتشار مطالب  فضای مجازی در این صفحه به معنای تأیید همه آنها نیست

 هر سال معادل
 »یک ماه درآمد نفتی«

به ارزبری بنزین اضافه می شود
سید احسان حسینی، پژوهشــگر حوزه انرژی در توئیتی نوشت: 
واردات بنزین در 1403 روزانه به بیش از 20 میلیون لیتر میرسه، 
معــادل 6 میلیــارد دلار ارزبــری. از 1402 به بعد، هر ســال معادل 
»یک مــاه درآمــد نفتی« بــه ارزبــری بنزیــن اضافه میشــه. یعنی 
حــدوداً تــا 1413 هرچه نفــت می فروشــیم بایــد صــرف واردات 
بنزیــن کنیــم درحالی کــه آن زمــان اصــاً نفتــی برای صــادرات 

نداریم!

آغاز عرضه سکه در مرکز مبادله از ۱۳ اسفندماه
ایبنِا رسانه بانک مرکزی در توئیتی به نقل از مدیریت ارتباطات مرکز مبادله در صفحه خود نوشت: به دنبال برگزاری هشت جلسه موفق 
حراج حضوری شــمش طا در مدت یک ماه گذشــته که منتهی به فروش 431 کیلوگرم شــمش طا شــد، مرکز مبادله ایران در تاریخ 13 

اسفند ماه عرضه گسترده سکه را آغاز خواهد کرد.

رأی درست نتیجه درست دارد

تحلیل تخیلی نکنیم

علی فرحزادی از کاربران شبکه اجتماعی 
x در صفحه خود نوشــت: رشــد نقدینگی 
دوره  در  مرکــزی  بانــک  از  اســتقراض  و 
روحانــی آنقــدر بــالا رفــت کــه ارزش پول 
ملی سقوط کرد چرا؟ چون دولت قبل به 

جای کار و تــاش منتظــر وعده های پوچ 
برجام شــد اما حالا با تدبیر درســت رشد 
نقدینگــی از 42.8 درصد بــه 26درصد در 
سال جاری رسیده و این نتیجه رأی دادن 

درست من و شماست.

فعــالان  از  موســوی نژاد  مصطفــی  ســید 
میزگــردی  نوشــت:  توئیتــی  در  رســانه 
داشــتم با دکتــر پازوکــی و ایشــان گفتند 
علــت عقب ماندگی ایــران این اســت که 
ماننــد الگوهــای توســعه دنیــا، سیاســت 

قــرار  اقتصــاد  خدمــت  در  را  خارجــه 
نمی دهد! در تصویر می بینید چه بایی بر 
ســر اقتصاد و صنعت آلمان آمده، آن هم 
بواسطه ایستادگی بر آرمان هایش مقابل 

روسیه! تحلیل تخیلی نکنیم.

ســینا احدیان فعــال رســانه در توئیتــی بــه نقــل از تیموررحمانی؛ 
عضو هیــأت علمی دانشــگاه تهران  در صفحه خود نوشــت: رشــد 
نقدینگــی از ارقــام بــالای 30 درصــد از ابتــدای امســال تاکنــون به 
25درصــد رســیده اســت. تــورم نقطــه بــه نقطه نیــز ابتدای ســال 
55.5درصد بود که به 38.5درصد رسیده است. بنابراین اقدامات 

بانک مرکزی جلوی تورم های خارج از کنترل را گرفته است.

مهدی پناهی، سردبیر خبرگزاری ایسنا در توئیتی نوشت: فروشنده 
مبــل در یافت آبــاد تهــران، دلیــل گرانفروشــی اش را افزایــش 50 
درصدی مالیات در سال آینده عنوان می کرد اما واقعیت این هست 
که مالیات 50 درصد زیاد نمی شــود بلکه درآمدهای مالیاتی افزایش 
پیــدا می کند که ناشــی از بســتن راه فــرار مالیاتی اســت وگرنه برای 

مردم عادی معافیت های مالیاتی هم وجود دارد.

اقدامات بانک مرکزی جلوی 
تورم های خارج از کنترل را گرفت

 مالیات ۵۰ درصد
زیاد نمی شود

سایه خشکسالی روی 28 استان کشور
محمد عنایتی نجف  آبادی از کاربران فضای مجازی در صفحه خود نوشت: 
با وجود اینکه بهمن از منظر بارندگی ماه خوبی بود اما توان جبران کمبود 
بارش 4 ماه قبل را نداشــت و متأســفانه سایه خشکســالی روی 28 استان 
کشور سنگینی می کند. استان های فارس، کرمان و هرمزگان در چهارمین 

خشکسالی پیاپی ایران شرایط سختی را سپری می کنند...

اعظم ســادات ســیدمؤمنی از کاربران شــبکه اجتماعــی x  در صفحه خود 
نوشــت: اگه مصوبه جدید شــورای عالــی فضای مجــازی اجرا بشــه، چند 
وقت دیگه فیلترشکن ها رو باید دیلیت کنیم چون با حفظ امنیت کاربر، 
میشــه از پیام رســان های فیلتر شــده اســتفاده کرد. در نوع خودش قابل 

تقدیره.

خــط انــرژی در توئیتــی در صفحــه خود نوشــت: تــا قبــل از عید فــاز اول 
ســاخت یکی از بزرگترین آب شــیرین کن های دنیا برای تأمین آب شرب 

استان سیستان و بلوچستان به بهره برداری می رسد.

مصوبه شورای عالی فضای مجازی 
برای پیام رسان های فیلتر شده

سیستان سیراب می شود؟

حمید خراســانی از کاربران فضای مجازی با انتشــار فیلمی در صفحه اش 
نوشت: وسط مصاحبه زنده با نماینده پیشین پارلمان انگلیس به مجری 
دســتور دادن چون گروه هــای مقاومت فلســطین را تروریســت نمی داند 

مصاحبه را قطع کن! اونم اجرا کرد، به همین سادگی.

 آزادی بیان را یاد بگیرید

 گروه هفت از ایران خواست
 به حمایت نظامی از روسیه

پایان دهد

مردم امریکا به پا خیزید

خانم فردوس از کاربران شــبکه اجتماعی x در صفحه خود نوشت: اینکه 
وسط نسل کشــی غزه و وضعیت وحشتناک رفح، کشــورای بزرگ اروپایی 
دور هــم جمع میشــن و ایــران رو محکــوم میکنن، بــرای بار هــزارم ثابت 
میکنه ما دقیقاً وســط جنگلی زندگی می کنیم که هیچ زبون گفتمانی جز 

قدرتِ  موشک ضامن بقا و امنیت ما نیست!

یکی از کاربــران فضــای مجــازی در صفحه خود نوشــت: ترامــپ گفته هر 
بمبــی کــه روی مردم یمــن میفته، یــک میلیــون دلار بــرای امریــکا هزینه 
داره. به پا خیزیــد ای مردم امریــکا ؛ اجازه ندید بودجــه  مملکتتون خرج 

مزدورهای ارتش بشه برای دفاع از اسرائیل.

کاربری با نــام فاطمه بانو گلــی در توئیتی نوشــت: رهبر انقــاب: مردم در 
انتخابات به دنبال انتخاب اصلح باشند.

فرصتی برای انتخاب اصلح


